

CUENTA DE PERDIDAS y GANANCIAS

Empresa 3533 CONSEJO INTERHOSPITALARIO DE COOPERACION Fecha 24-06-16
Condiciones PERIODO : 01-01-15 / 31-12-15; PERIODO N-1 : 01-01-14 / 31-12-14 EMPRESA N-1 : 1685 - CONSEJO
INTERHOSPITALARIO DE COOPERACION (Importes en Euros)

D E B E	EJERCICIO 15	EJERCICIO 14
GASTOS	228.577,84	318.195,08
3. Gastos de personal	85.314,54	99.467,36
640. Sueldos y salarios	65.277,53	74.321,45
642. Seguridad social a cargo de la empresa	20.037,01	25.145,91
4. Otros gastos de explotación	143.263,30	213.277,14
621. Arrendamientos y cánones	5.227,20	5.082,00
622. Reparaciones y conservación	621,79	673,75
623. Servicios de profesionales independientes	10.138,53	22.528,99
624. Transportes	40,77	65,01
625. Primas de seguros	1.913,59	1.272,94
626. Servicios bancarios y similares	810,44	952,18
628. Suministros	2.020,74	2.131,13
629. Otros servicios	122.463,70	180.538,96
631. Otros tributos	18,74	18,47
659. Otras pérdidas en gestión corriente	7,80	13,71
5. Amortización del inmovilizado	0,00	42,32
681. Amortización del inmovilizado material	0,00	42,32
A) BENEFICIO DE EXPLOTACIÓN	557,11	29.181,01
8. Gastos financieros	0,00	277,32
6620. Intereses de deudas, empresas del grupo	0,00	277,32
10. Diferencias de cambio	0,00	5.130,94
668. Diferencias negativas de cambio	0,00	5.130,94
B) RESULTADO FINANCIERO (BENEFICIOS)	39,35	0,00
C) RESULTADO ANTES DE IMPUESTOS (BENEFICIOS)	596,46	23.962,28
D) RESULTADO DEL EJERCICIO (BENEFICIOS)	596,46	23.962,28

CUENTA DE PERDIDAS y GANANCIAS

Empresa 3533 CONSEJO INTERHOSPITALARIO DE COOPERACION

Fecha 24-06-16

Condiciones PERIODO : 01-01-15 / 31-12-15; PERIODO N-1 : 01-01-14 / 31-12-14
INTERHOSPITALARIO DE COOPERACION (Importes en Euros)

EMPRESA N-1 : 1685 - CONSEJO

H A B E R

EJERCICIO 15

EJERCICIO 14

	EJERCICIO 15	EJERCICIO 14
INGRESOS	229.174,30	342.157,36
5. Otros ingresos de explotación	15.139,60	24.615,05
740. Subvenciones, donaciones y legados a la explotación	14.719,60	24.615,05
759. Ingresos por servicios diversos	420,00	0,00
7. Imputación de subvenciones de inmovilizado no financiero y otras	213.524,33	317.322,22
746. Subvenciones, donaciones y legados de capital transferidos al resulta	213.524,33	317.322,22
10. Otros resultados	471,02	30,56
778. Ingresos excepcionales	471,02	30,56
A) PÉRDIDA DE EXPLOTACIÓN	0,00	0,00
11. Ingresos financieros	39,35	67,80
b) Otros ingresos financieros	39,35	67,80
769. Otros ingresos financieros	39,35	67,80
13. Diferencias de cambio	0,00	121,73
768. Diferencias positivas de cambio	0,00	121,73
B) RESULTADO FINANCIERO (PÉRDIDAS)	0,00	5.218,73